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Diskutē par infrastruktūras risinājumiem sabiedrībā balstītu 

pakalpojumu attīstībai Kurzemē  

2017.gada 12.oktobrī Kuldīgā Kurzemes pašvaldību vadības, attīstības un/vai plānošanas 

nodaļu, sociālo dienestu un Kurzemes plānošanas reģiona (KPR) pārstāvji tikās ar Kurzemes 

reģiona deinstitucionalizācijas (DI) plāna izstrādātāju SIA „SAFEGE Baltija”, lai diskutētu par 

Kurzemes reģiona DI plānā iekļaujamiem infrastruktūras risinājumiem un to izmaksām 

sabiedrībā balstīto sociālo pakalpojumu (SBSP) attīstībai pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem, bērniem ar funkcionāliem traucējumiem un ārpusģimenes aprūpē 

esošajiem bērniem. Sanāksmē piedalījās 15 no 20 Kurzemes pašvaldībām, KPR 

administrācijas vadītāja Evita Dreijere un projekta „Kurzeme visiem” vadības komanda – 

kopumā vairāk kā 40 dalībnieki. 

 
SIA "SAFAGE Baltija" informē par Kurzemes reģiona DI plāna izstrādes aktualitātēm. 

Foto: Anete Jansone 

Tikšanās sākumā SIA „SAFAGE Baltija” klātesošos iepazīstināja ar aktualitātēm Kurzemes 

reģiona DI plāna izstrādes procesā un informēja par sasniegto progresu. Turpinājumā darbs 

tika organizēts divās darba grupās, apvienojot pēc administratīvās teritorijas līdzās esošo 

pašvaldību pārstāvjus, tādējādi veicinot diskusijas par savstarpējo sadarbību un 

nepieciešamajiem DI plānā iekļaujamajiem infrastruktūras risinājumiem, to izmaksām un 

SBSP lietotāju skaitu. 

http://kurzemevisiem.lv/grt/
http://kurzemevisiem.lv/grt/
http://kurzemevisiem.lv/kas-ir-funkcionali-traucejumi/
http://kurzemevisiem.lv/arpusgimenes-aprupe-berni/
http://kurzemevisiem.lv/arpusgimenes-aprupe-berni/


 

 
Darbs grupās. Foto: Inese Siliņa 

Tikšanās noslēgumā SIA „SAFEGE Baltija” apkopoja abu darba grupu laikā paustos 

priekšlikumus un iepazīstināja visus dalībniekus ar apspriestajiem DI plānā iekļaujamiem 

risinājumiem un to izmaksām. 

Kurzemes reģiona DI plāns tiek izstrādāts projekta „Kurzeme visiem” ietvaros līdz šī gada 

beigām un drīzumā paredzētas sabiedriskās apspriešanas sanāksmes Kuldīgā, Liepājā un 

Ventspilī. 

 

Tikšanās darba materiāli: 

 Darba kārtība 

 Prezentācija „Plānotie infrastruktūras risinājumi Kurzemes reģionā” (SIA „SAFEGE 
Baltija”) 

 

Informāciju sagatavoja 

Inese Siliņa 

projekta "Kurzeme visiem" sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

 

http://www.kurzemesregions.lv/userfiles/files/DK%20Kudiga%2012102017.docx
http://www.kurzemesregions.lv/userfiles/files/SB%20prezent%20Kuldiga%2012102017%20par%20infrastr%20vajadz.pptx

